Les Profilés, Architecturaux

PR2007C-BLANC

Profilé pour plaque de platre

\\

Caractéristiques techniques

LARGEUR

LARGEUR INTERIEURE
HAUTEUR

MATIERE

POIDS

ACCESSOIRE INCLUS

CONDITIONNEMENT

‘ 17,4

24,9mm
12,6mm
33,4mm
Aluminium
278g/m
Diffuseur
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Références
NOM COMMERCIAL TYPE DE CAPOT  COULEUR DU
REF. CONSTRUCTEUR LONGUEUR PRODUIT
PR2007C-BLANC
ENG0300300000002 2,0m Opale Blanc
it ie b o Sur-mesure Opale Blanc

ENG0310300000002
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